Aquatlon Orszagos Bajnoksag Veresegyhaz - 2021
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Sprint tav

Férfi Sprint Abszolu

Hely Rsz Név

1 10059 KOVACS Gyula

2 10038 DOBI Gergd

3 10075 PROBERT VARGAS Nicolas
4 10067 KROPKO Marton

5 10081 JOZSA Botond

6 10053 TOTH Zalan Antal

7 10005 VIGH Zoltan Krisztian
8 10051 PAPAI Balazs

9 10017 HOLBA Daniel

10 10029 PETO Gabor

11 10055 HAJDU Maté Bendeguz
12 10083 LUKACS Péter

13 10033 HADHAZI Maté

14 10022 VIZSY Domonkos

15 10035 SZABADOS Szabolcs
16 10050 CSULLOG Marcell Janos
17 10012 BUDA Erik

18 10019 GERGELY Szilard

19 10036 DAROCZI Péter

20 10068 CSEREPES Marton

21 10037 DAROCZI Tamas

22 10010 POCZOK Marton

23 10052 PAPAI Péter

24 10018 BLEUER Levente

25 10031 GYONGYI Kristof Daniel
26 10054 KISS Marcell

27 10016 MUDRA Milan

28 10077 KARPATI Akos

29 10078 TOTH Marton

30 10085 PAPP Norbert Maté

31 10026 KREMMER Zoltan

32 10087 GABE Tamas

33 10044 FRANK Adam

34 10020 HEZSO Karoly Adam
35 10007 VINCZE Akos

36 10027 PINCESI Balazs

37 10090 FRANTA Zoltan

38 10086 BOROS Alex

39 10015 BANGHA Ott6 Péter

40 10084 KARACSONY Szilveszter
41 10014 VASS Bence

42 10076 NAGY Richard

43 10071 CSORGI Péter

44 10021 SCHRAMKO Levente
45 10034 KERTESZ Balazs Ferenc
46 10046 PANGL Adam

47 10062 ONDI Levente

48 10073 BALOGH Csaba

49 10064 LIKER David Benjamin
50 10025 HORVATH Jené

Sziil
2004
2002
2003
2005
2000
2004
1999
2003
2003
2005
2005
2003
1991
2003
2002
2005
2000
2004
2003
2002
2005
2005
2005
2002
2003
2005
2004
2004
2003
2004
1972
1990
1981
2005
2002
1981
1971
2005
2005
1986
2000
2005
1974
2005
1991
1991
1975
1976
1995
1972

Klub

Tiszaujvarosi Triatlon Klub
Debreceni Sportcentrum
Tuttobici-Bottecchia SE
Kropko Triatlon Club
Kistarcsai Vizisport RCE
Martfiii Uszé és Triatlon Klub

Csomori Sport és Szabadid6é NKit.

Martfii Uszd és Triatlon Klub
Ferencvarosi Torna Club

Tempo-Aqua Uszé és Triatlon SE

Tiszaujvarosi Triatlon Klub
Kistarcsai Vizisport RCE
Harom Mozgas Vizi SZSE
UTE Merida

Esztergomi Triatlon Club SE
Martfiii Uszé és Triatlon Klub
EVUK Triatlon

UTE Merida

Debreceni Sportcentrum
EVUK Triatlon

Debreceni Sportcentrum
EVUK Triatlon

Martfiii Usz6 és Triatlon Klub
UTE Merida

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Tiszaujvarosi Triatlon Klub
Ferencvarosi Torna Club
TRIBE

TRIBE

Kistarcsai Vizisport RCE
Megathlon SE

Suncity Triathlon Team Egy.
Titan Triatlon Club

UTE Merida

Jaszberényi Triatlon SE
Megathlon SE

Castor SE

Kistarcsai Vizisport RCE
Ferencvarosi Torna Club
TRIBE

Mogyi SE

TRIBE

ViniBike Kerékparos SE
UTE Merida

Harom Mozgas Vizi SZSE
Ferencvarosi Torna Club
TRIBE

Spirit SC

Spirit SC

Megathlon SE

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2021.07.11. 16:41:48

Uszas+Depd

0:13:04
0:13:01
0:13:05
0:13:01
0:14:23
0:13:25
0:14:59
0:13:28
0:15:04
0:13:28
0:13:06
0:15:27
0:15:21
0:15:05
0:15:02
0:14:56
0:15:43
0:14:24
0:14:49
0:16:02
0:14:56
0:14:32
0:13:28
0:14:57
0:15:17
0:14:29
0:16:11
0:15:21
0:14:56
0:16:20
0:15:55
0:15:00
0:15:50
0:16:14
0:16:26
0:16:16
0:17:40
0:14:31
0:17:24
0:16:16
0:16:04
0:16:13
0:16:44
0:15:53
0:18:21
0:18:14
0:18:02
0:18:18
0:17:01
0:18:29

Futas
0:16:30
0:16:35
0:16:39
0:17:42
0:17:13
0:18:21
0:17:09
0:19:05
0:17:30
0:19:21
0:19:53
0:17:40
0:17:54
0:18:15
0:18:33
0:18:43
0:18:02
0:19:23
0:18:59
0:17:53
0:19:05
0:19:35
0:20:50
0:19:39
0:19:35
0:20:33
0:19:08
0:20:09
0:20:44
0:19:25
0:20:03
0:21:11
0:20:30
0:20:17
0:20:19
0:20:35
0:19:15
0:22:29
0:19:36
0:20:55
0:21:46
0:21:41
0:21:18
0:22:21
0:20:33
0:21:19
0:21:33
0:22:00
0:23:19
0:21:55

Osszido
0:29:33
0:29:35
0:29:43
0:30:42
0:31:35
0:31:45
0:32:08
0:32:32
0:32:33
0:32:49
0:32:59
0:33:06
0:33:14
0:33:20
0:33:34
0:33:38
0:33:45
0:33:46
0:33:48
0:33:54
0:34:00
0:34:06
0:34:18
0:34:36
0:34:52
0:35:02
0:35:18
0:35:29
0:35:40
0:35:45
0:35:58
0:36:11
0:36:19
0:36:30
0:36:44
0:36:51
0:36:55
0:36:59
0:37:00
0:37:11
0:37:49
0:37:54
0:38:02
0:38:13
0:38:54
0:39:33
0:39:34
0:40:18
0:40:19
0:40:23
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Sprint tav

Férfi Sprint Abszolu

Hely Rsz Név

51 10043 LEVAI Gabor

52 10011 KISS Szabolcs
53 10058 MAKAY Péter
54 10066 ANDRASI Csaba
55 10049 GAAL Andras
56 10070 BRAUN Péter
57 10056 NEMETH Adam
58 10057 BAN Csaba

59 10088 SOOS Marton
60 10093 BOGNAR Attila
61 10042 MESZAROS Karoly
62 10024 JASZAI Péter
63 10039 FULEP Zsombor
64 10079 BENEDEK Mark
65 10030 SZABO Péter
66 10089 MATUSIK Tamas
67 10045 LAJSZNER Attila
68 10009 KOVACS Adrian
69 10072 NAGY Tamas
70 10063 DANKU Laszlé
71 10092 BALOGH Rébert
72 10082 CSEREPES Sandor
73 10003 LAJSZNER Lajos
74 10040 LENGYEL Laszl6
75 10028 LASZKI Gyula
76 10091 DEMETER Gabor
77 10041 PAL Attila

78 10069 ZELLER Zsolt
79 10061 SZUHAN Attila
80 10032 BERNATH Ferenc
81 10047 BUDAI Mihaly
82 10001 JAGER David
83 10008 HORVATH Joézsef
84 10002 MUTZ Attila

NG&i Sprint Abszolut

Hely Rsz

1 11124
2 11138
3 11117
4 11154
5 11137
6 11107
7 11134
8 11125
9 11151
10 11126
11 11129
12 11108
13 11119

Név

DOBI Lili

BONA Kinga
MOLNAR Sara Kata
PUTNOCZKI Dorka
LEHMANN Sara
DEMETER Debora
BERENCSI Lili
HARTMANN Liliana
BENDE Gyongyvér
JANOSSY Fanni
KISS Anna
SIMONICS Rita
HAJDU Fanni Helga

Sziil
1989
2002
1982
1972
1986
1970
1986
1972
1987
1971
1974
1976
2004
1975
1983
1979
1973
1997
1968
1975
1985
1978
1966
2005
1969
1970
2004
1965
1969
1959
1979
1992
1965
1984

Sziil
2004
2002
1999
1999
2005
1999
2004
2005
2004
2004
2003
2002
1998

Klub

575 Team Kift.

EVUK Triatlon

575 Team Kift.

ViniBike Kerékparos SE
575 Team Kift.

Spirit SC

Tiszaujvarosi Triatlon Klub
Tiszaujvarosi Triatlon Klub
575 Team Kift.

UTE Merida

Kistarcsai Vizisport RCE
ViniBike Kerékparos SE
ViniBike Kerékparos SE
BUI Szabadidé SE

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
UTE Merida

Egri Triatlon Klub

Dragon Aqua SE
Veresegyhaz VSK

Martfii Uszd és Triatlon Klub

Harom Mozgas Vizi SZSE
ViniBike Kerékparos SE
Egri Triatlon Klub
ViniBike Kerékparos SE
Megathlon SE
Jaszberényi Triatlon SE
ViniBike Kerékparos SE
Szigetszentmiklos
Veresegyhaz VSK

Harom Mozgas Vizi SZSE
Fergeteg Triatlon SE
Szeged

Dragon Agqua SE

Maglod

Klub

Debreceni Sportcentrum
Tiszaujvarosi Triatlon Klub
Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Tiszaujvarosi Triatlon Klub
Tiszaujvarosi Triatlon Klub
Ferencvarosi Torna Club
Tiszaujvarosi Triatlon Klub
Debreceni Sportcentrum
Kistarcsai Vizisport RCE
Debreceni Sportcentrum

Martfiii Uszd és Triatlon Klub

UTE Merida
Harom Mozgas Vizi SZSE

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2021.07.11. 16:41:48

Uszas+Depd
0:17:42
0:15:27
0:18:13
0:19:42
0:18:19
0:18:23
0:17:52
0:19:23
0:20:10
0:21:51
0:20:17
0:18:31
0:17:03
0:21:03
0:21:04
0:19:59
0:19:37
0:22:29
0:20:13
0:22:30
0:22:43
0:25:07
0:22:27
0:20:54
0:25:03
0:26:31
0:17:21
0:26:48
0:25:33
0:26:37
0:26:04
0:22:48
0:26:49
0:26:44

Uszas+Dep6
0:14:07
0:15:02
0:15:41
0:14:11
0:15:03
0:15:31
0:15:48
0:16:34
0:15:05
0:14:24
0:15:44
0:15:57
0:17:22

Futas
0:22:47
0:25:09
0:22:45
0:21:26
0:22:52
0:22:53
0:23:31
0:22:13
0:21:40
0:20:07
0:22:09
0:24:01
0:25:39
0:21:54
0:22:10
0:23:20
0:23:54
0:21:49
0:24:21
0:22:31
0:22:38
0:20:26
0:23:50
0:25:37
0:22:45
0:21:29
0:30:48
0:21:26
0:23:24
0:24:17
0:25:48
0:29:25
0:25:57
0:28:11

Futas
0:19:06
0:18:40
0:18:48
0:20:29
0:21:31
0:21:56
0:21:50
0:21:12
0:22:55
0:23:41
0:22:24
0:22:26
0:21:09

Osszido
0:40:28
0:40:36
0:40:58
0:41:08
0:41:10
0:41:15
0:41:22
0:41:35
0:41:49
0:41:58
0:42:26
0:42:32
0:42:41
0:42:56
0:43:13
0:43:18
0:43:30
0:44:17
0:44:34
0:45:00
0:45:21
0:45:32
0:46:17
0:46:31
0:47:48
0:48:00
0:48:09
0:48:14
0:48:57
0:50:54
0:51:51
0:52:13
0:52:46
0:54:54

Osszido
0:33:12
0:33:41
0:34:29
0:34:40
0:36:33
0:37:26
0:37:37
0:37:46
0:37:59
0:38:05
0:38:07
0:38:22
0:38:31
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Sprint tav

N&i Sprint Abszolut

Hely Rsz Név

14 11133 MOZER Anna

15 11111 SOHAR Anna

16 11116 HRNCSAR Lujza Luca
17 11148 PORTIK Boglarka

18 11102 MAKOVICS Déra

19 11101 BALLA Fanni Anna
20 11152 DZSUPIN Kitti

21 11114 ESZTERGOMI Zséfia
22 11145 MURKLI Luca

23 11155 REMPORT Dorka

24 11097 BOGNAR Katalin

25 11128 DEAK Boglarka

26 11112 BODIS Gréta

27 11104 BOROS Nikolett

28 11146 GEMESI Borbala

29 11113 ADRIAN Dorottya

30 11132 NEMETHNE PRILL Katalin
31 11140 ORI Néra

32 11144 SCHUBERT Eszter

33 11130 STRAUBINGER Gyoérgyi
34 11095 SZANYINE NYARI Hajnalka
35 11106 LOCSIDéra

36 11109 BENKO Déra

37 11149 KIS Eva

38 11127 BACSMEGI Laura

39 11093 KANTOR Timea

40 11094 BODA Viktéria

41 11099 TICHY-RACS Eva llona
42 11143 BRAUN Boroéka

43 11110 GYOR Noémi

44 11100 FODOR-FEJES Adrian Adél
45 11096 SZABO Eva Erzsébet
46 11139 MIKLOS Agnes Maria
47 11123 [IHASZ Adrienn

48 11142 SzZOLLOSI Gizella

49 11156 MENESNE OVARI Judit
50 11120 PROFUSZ Viktéria

51 11157 KOHAZI Aniko

52 11121 PINTER Eszter

53 11105 HUNFALVI Szilvia

54 11147 MESZAROS Edit

55 11098 FURUCZ Imréné

56 11103 BATHO Marta

57 11122 NEMET Emese

Sziil
2005
2003
2002
2005
1982
2005
2002
2003
2004
2005
1979
2005
2005
1983
2005
1984
1987
1972
1978
1974
1980
1986
2005
1963
2005
1990
1974
1985
1995
2004
1966
1970
1961
1978
1981
1964
1989
1981
2004
1993
1972
1964
1954
2005

Klub

Megathlon SE

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
UTE Merida

UTE Merida

Triatlon a Természetért TSE
Jaszberényi Triatlon SE
Kistarcsai Vizisport RCE
Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Spirit SC

Castor SE

Family Tree SZSE

Martfiii Uszé és Triatlon Klub
Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Dragon Aqua SE

Megathlon SE

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Tiszaujvarosi Triatlon Klub
ViniBike Kerékparos SE
UTE Merida

Debreceni Sportcentrum
Harom Lépés Triatlon SZSE
Tuttobici-Bottecchia SE
Ferencvarosi Torna Club
Esztergomi Triatlon Club SE
Martfiii Uszé és Triatlon Klub
Tarnok

Dunaujvarosi Triatlon SE
Polythlon ETK

Spirit SC

Ferencvarosi Torna Club
Egri Triatlon Klub
Megathlon SE

ViniBike Kerékparos SE
Jaszberényi Triatlon SE
Tekergok SE

Harom Mozgas Vizi SZSE
Harom Mozgas Vizi SZSE
Fergeteg Triatlon SE

3K Kiskun Kerékparos Klub SE
575 Team Kift.

ViniBike Kerékparos SE
Hatvan

Ferencvarosi Torna Club

3K Kiskun Kerékparos Klub SE

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2021.07.11. 16:41:48

Uszas+Depd
0:16:41
0:17:20
0:15:36
0:16:34
0:17:43
0:15:53
0:17:03
0:18:21
0:16:15
0:16:23
0:18:28
0:16:09
0:18:41
0:20:24
0:16:43
0:19:26
0:18:55
0:23:26
0:20:44
0:19:23
0:20:43
0:21:47
0:19:44
0:21:09
0:19:05
0:21:57
0:20:33
0:21:23
0:19:55
0:21:48
0:22:37
0:22:35
0:23:19
0:24:39
0:24:11
0:23:30
0:23:42
0:24:52
0:19:50
0:24:56
0:25:51
0:27:22
0:28:53
0:28:11

Futas
0:21:54
0:21:25
0:23:15
0:22:31
0:21:38
0:23:42
0:23:16
0:22:18
0:24:45
0:24:55
0:23:05
0:25:51
0:23:58
0:22:37
0:27:13
0:24:55
0:25:41
0:21:29
0:24:17
0:25:48
0:24:44
0:24:03
0:26:06
0:24:50
0:27:17
0:24:44
0:26:28
0:27:05
0:29:14
0:27:37
0:26:54
0:27:15
0:26:37
0:26:18
0:27:07
0:28:00
0:28:01
0:27:21
0:32:49
0:32:37
0:31:52
0:32:17
0:32:03
0:34:22

Osszido
0:38:34
0:38:45
0:38:51
0:39:05
0:39:21
0:39:35
0:40:18
0:40:39
0:41:00
0:41:18
0:41:33
0:41:59
0:42:38
0:43:00
0:43:55
0:44:20
0:44:35
0:44:55
0:45:01
0:45:11
0:45:26
0:45:50
0:45:50
0:45:59
0:46:22
0:46:40
0:47:01
0:48:27
0:49:08
0:49:25
0:49:30
0:49:49
0:49:55
0:50:57
0:51:18
0:51:29
0:51:42
0:52:12
0:52:39
0:57:33
0:57:43
0:59:39
1:00:55
1:02:33



